



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
26.07.2017

O b j e d n á v k a č. 876/2017

Havarijní oprava MK - rozšíření + parkovací zálivy - ul.5.května, Stará Boleslav.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 28.06.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme havarijní opravu místní komunikace - rozšíření + parkovací zálivy - ul.5.května, Stará Boleslav.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 402 400,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.09.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám.č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Nabídkový, rozpočet

Číslo zakázky: 2017/m-034
 Název zakázky: Ul. 5. května, Stará Boleslav - hčl

Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

e<í^

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	332 562	69 838	402 400

Celkem bez DPH: 332 562 CZK
 Celkem s DPH: 402 400 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel

Rekapitulace- objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Doplnění chodníků	9 008	1 892	10 900
099: Přesun hmot HSV	868	182	1 050
1: Zemní práce	1 060	223	1 283
4: Komunikace	4 910	1 031	5 942
S: Ostatní konstrukce a práce-bourání	2170	456	2 626
SO_02: Parkovací stání v šíři 0,8 m podél komunikace	173119	36 355	209474
099: Přesun hmot HSV	15 737	3 305	19 042
1: Zemní práce	15 394	3 233	18 627
4: Komunikace	99 520	20 899	120 419
5: Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 467	8 918	51 386
SO_03: Parkovací zálivky	150 435	31 591	182 026
099: Přesun hmot HSV	13 667	2 870	16 537
1: Zemní práce	26 681	5 603	32 283
4: Komunikace	81 989	17 218	99 206
5: Ostatní konstrukce a práce-bourání	28 098	5 901	33 999
	332 562	69 838	402 400

Rozpočet

Poř. *	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	
A_00: Základní rozpočet						332 562	
SO_01: Doplnění chodníků						9 008	
099: Přesun hmot HSV						868	
1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,200	120,50	868
1: Zemní práce						1 060	
2	B	13-00000003	Odkopávky a prokopávky pro komunikace	m3	2,700	75,00	202
3	B	6-00000009	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř, 1 až 4	m3	2,700	73,00	197
4	B	6-00000010	Uložení sypanny na skládky	m3	2,700	14,00	38
5	B	6-00000011	Poplatek za uložení odpadu ze sypanny na skládce (skládkovně)	t	4,860	75,00	365
6	B	6-00000012	Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním	m2	9,000	28,70	258
4: Komunikace						4 910	
7	B	5-00000020	Podklad ze Štěrkodrtě D tl 50 mm	m2	9 000	74,40	670
8	B	5-00000021	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9 000	205,00	1 845
9	H	5-000000221	Dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní	m2	9000	118,80	1 069
10	B	6-00000018	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	9,000	147,40	1 327
5: Ostatní konstrukce a práce-bourání						2170	
11	B	5-00000023	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	4,700	320,00	1 504
12	B	5-00000024	obrubník silniční, šedý 500x100x250	kus	10,000	66,60	666
SO_02: Parkovací stání v šíři 0,8 m podél komu						173119	
099: Přesun hmot HSV						15 737	
13	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1	88,165	178,46	15 737
1: Zemní práce						15 394	
14	SP	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm	m2	6,000	237,87	1 427
15	B	13-00000003	Odkopávky a prokopávky pro komunikace	m3	38,880	75,00	2 916
16	B	6-00000009	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	33,880	73,00	2 836
17	B	6-00000010	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,880	14,00	544
18	B	6-00000011	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	68,184	75,00	5114
19	B	6-00000012	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	89,000	28,70	2 554
4: Komunikace						99 520	
20	B	5-00000020	Podklad ze šlěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	89,000	74,40	6 622
21	SP	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	178,000 [^]	198,90	35 404

Poř	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	22	SP	577186121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) II 90 mm 5 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	550,00	3 300
	23	SP	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	20,000	621,00	12 420
	24	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	69,000	210,00	14 490
	25	B	6-00000018	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel 32-63 mm tl 150 mm	m2	20,000	147,40	2 948
	26	H	JX31701	Dlažba pojízdná, drenážní BEST KROSO 80 mm. přírodní	m2	57,960	257 50	14 925
	27	H	IX31702	Odvodňovací Žlab BEST ŽLAB II	kus	247,000	34,50	8 522
	50	SP	1X31704	Nakládání a přesun dlažebních kostek	1	2,500	35600	890
				5: Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 46^
	28	B	5-00000023	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	320,00	22 080
	29	B	5-00000024~)	obrubník silniční, šedý 500x100x250	kus	138,000	66,60	9191
	30	SP	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 196,63	1 197
	31	H	X31703	Ruční dokopání a ošetření kořenů stromů	soubor	1,000	10 000,00	10 000
				SO_03: Parkovací záclivy				150 435
				099: Přesun hmot HSV				13 667
	32	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1	86,124	158,69	13 667
				1: Zemní práce				26 681
	33	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	2,400	90,90	218
	34	SP	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,000	29,21	263
	35	SP	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	12,000	75,00	900
	36	B	13-00000003	Odkopávky a prokopávky pro komunikace	m3	44,435	75,00	3 333
	37	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 15	m2	60,000	19,18	1 151
	38	SP	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	60,000	40,12	2 407
	39	SP	182301122	Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	60,000	56,28	3 377*
	40	B	6-00000009	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	56,435	73,00	4 120
	41	B	6-00000010	Uložení sypaniny na skládky	m3	56 435	14,00	790
	42	B	6-00000011	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 'skládkovněj	t	101,583	75,00	7 619)
	43	B	6-00000012	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2 1	87,250	28,70	2 504
				4: Komunikace				81 989
	44	B	5-00000020	Podklad ze štěrku tl 50 mm	m2	87,250	74,40	6 491
	45	SP	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VS tl 200 mm	m2	174,500	196,90	34 708
	46	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší II 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	87,250	210,00	18 323

Poř. *	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	47	H	X317O1	Dlažba pojízdná, drenážní BEST KRO5O 80 mm, přírodní	m2	07,250	257.50	22 467
							
			5: Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 096	
	48	B	5-00000023	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000	320 00	19 840
	49	B	5-00000024	obrubník silniční, šedý 500x100x250	kus	124,000	66 60	8 258
							332 562	